
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————  
 ML-Clubs of SSAA       19th MLAIC World Championships  Adelaide Australia  
 A-0732/713111            Clay-Pigeons - FINAL Result           EDL@AON.AT  
 EDL-ShootingStar           *** Manton Original ***         08.08.00/12:19  
 —————————————————————————————————————————————————————————————————————————  
 Rnk SNr Name of the competitor         1234567890123456789012345 IS S TOT  
 —————————————————————————————————————————————————————————————————————————  
                                                                            
   1. 55 SPORBECK Gerhard         SUI   .111111111111111111111111       24  
                                                                            
   2.221 MONSEES Willem           NED   1.111111111.111111.11111.       21  
                                                                            
   3.174 HOWE John                NZL   ...111.11111111111..11111    3  19  
                                                                            
   4.175 TUCKER Richard           NZL   ..1111.1111111.11.111111.    2  19  
   5.188 ELLIOTT Leslie           USA   1.111111.111.11..1111.111    1  19  
   6.100 HOBBS Christopher        GBR   1..1111.11..11.1111.11111       18  
   7.192 GUY James                USA   1111.11..1.11.111111.1.11       18  
   8.101 KILPATRICK Bernard       GBR   1.11..1.1111.1111.11..111       17  
   9. 97 CAPEWELL Jane            GBR   11...11.11..111111.11.1.1       16  
  10. 98 CAPEWELL Peter           GBR   11.1.111.11111.11...11..1       16  
  11.213 SPARKS Harry             USA   1..1.111....1.111.1111..1       14  
 —————————————————————————————————————————————————————————————————————————  
  11 Shooters                                                               
 —————————————————————————————————————————————————————————————————————————  
 
 —————————————————————————————————————————————————————————————————————————  
 ML-Clubs of SSAA       19th MLAIC World Championships  Adelaide Australia  
 A-0732/713111            Clay-Pigeons - FINAL Result           EDL@AON.AT  
 EDL-ShootingStar           *** Manton Replica ***          08.08.00/12:19  
 —————————————————————————————————————————————————————————————————————————  
 Rnk SNr Name of the competitor         1234567890123456789012345 IS S TOT  
 —————————————————————————————————————————————————————————————————————————  
                                                                            
   1. 99 ELVIN David              GBR   111111111.11111111111111.    6  23  
                                                                            
   2.208 PENCE Robert             USA   11111.1.11111111111111111    5  23  
                                                                            
   3.254 BONI Moreno              ITA   1.111111111111.111111111.    5  22  
                                                                            
   4.283 MUSSINI Pierre           FRA   1111111.111111.1111.11111    3  22  
   5.287 SALVI Laurent            FRA   11111111.1111111.111111.1    2  22  
   6. 45 ZACHRISON Per            SWE   1111.1.11.11111111.111111       21  
   7.228 KOK Bertus               NED   .11.1111111.11111111111.1       21  
   8.144 LOTSPEICH Franz          GER   1111.11.11111111.111111.1       21  
   9.272 SWISTAK Robert           FRA   11.1111.111111111.111111.       21  
  10.146 PAHL Werner              GER   111....111.11111111111111       20  
  11.273 ROUSSEL Andre            FRA   .1.11.1111.11.11111111111       20  
  12.181 CARMICHAEL William       USA   ..1.1111.111111111.111111       20  
  13. 17 COOK Laurence            AUS   .1111.1111.1.111111111.11       20  
  14.145 MÜHLBAUER Maximilian     GER   .11111.11111.111..1.11111       19  
  15.195 HINES Lewis              USA   11.1.1.1.11111.111111.111       19  
  16.220 WARNER Keith             USA   1.1111.11.111.11.1111111.       19  
  17.186 WILCOX Pamela            USA   1.1111..11.11..111111.111       18  
  18.253 CIUFFI Eugenio           ITA   1.11...1111.1111111...111       17  
  19.143 LANG Gerhard             GER   .111.11...11.111.11.11..1       15  
  20.  4 VAISHAM Alan             AUS   .1111.11111..1..1......11       13  
  21. 50 ZARRIELLO Giuseppe       SUI   11..1.11.1.1.1.1.1..1.11.       13  
  22.172 LANE Gerald              NZL   ..1.11111.111...111..1...       13  
  23.122 HIEHS Erich              AUT   11...1..11111111..11.....       13  
  24.  9 VAN ELST Tony            AUS   .1..1.1.1..111..1111...1.       12  



  25.  6 LADEN Leo                AUS   .11..11.11...111.1.....1.       11  
  26.252 SCOTTI Andrea            ITA   .1.11.....1.1...11..1.1.1       10  
  27.193 HEFFERAN Peter           USA   .....11...1.....1.....11.        6  
  28.245 SCREPANTI Uberto         ITA   .1........1..1..1........        4  
 —————————————————————————————————————————————————————————————————————————  
  29 Shooters                                                               
 ————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 



 —————————————————————————————————————————————————————————————————————————  
 ML-Clubs of SSAA       19th MLAIC World Championships  Adelaide Australia  
 A-0732/713111            Clay-Pigeons - FINAL Result           EDL@AON.AT  
 EDL-ShootingStar         *** Lorenzoni Original ***        08.08.00/12:19  
 —————————————————————————————————————————————————————————————————————————  
 Rnk SNr Name of the competitor         1234567890123456789012345 IS S TOT  
 —————————————————————————————————————————————————————————————————————————  
                                                                            
   1. 97 CAPEWELL Jane            GBR   11111111111..11.111111111       22  
                                                                            
   2.273 ROUSSEL Andre            FRA   1.1111111111111111.111.1.    5  21  
                                                                            
   3.221 MONSEES Willem           NED   .11.1111111111111.111.111    4  21  
                                                                            
   4.228 KOK Bertus               NED   .1111.111111111.11111111.    3  21  
   5.208 PENCE Robert             USA   ..11.11111111111111.11111    2  21  
   6.100 HOBBS Christopher        GBR   11111111111.11111.11.11.1    1  21  
   7.253 CIUFFI Eugenio           ITA   1111111.111.1111111..1111       21  
   8.175 TUCKER Richard           NZL   11111.111111.1..1.1111111       20  
   9. 19 GARIE Frank              AUS   11111.11.111.1.1111.11111       20  
  10.283 MUSSINI Pierre           FRA   111..11.111.11111111.1111       20  
  11. 98 CAPEWELL Peter           GBR   1111.1111.111111111.11.1.       20  
  12.  3 HUMBERSTONE John         AUS   1.1.1.111.111111...111111       18  
  13.213 SPARKS Harry             USA   111.111.111..1111.1..1111       18  
  14.192 GUY James                USA   111.1.111.11...111111111.       18  
  15. 31 MORRIS Brian             AUS   11.1.11.11.11..1..1111111       17  
  16. 11 McCARTHY William         AUS   .11.1.111111.1...111.1111       17  
  17.169 COLVILLE Allan           NZL   1.11111111.1..1.11..11.11       17  
  18.  2 HUMBERSTONE Dianne       AUS   1111.111111.1.1.11.1.1..1       17  
  19.  1 ATKINSON Kim             AUS   .111111.1.111...11.1.1.11       16  
  20. 55 SPORBECK Gerhard         SUI   11..1111..11.111.11.11.1.       16  
  21.181 CARMICHAEL William       USA   111......111.1.11111..111       15  
  22. 96 BIEBRACH Peter           GBR   1.1..111...1.11..1.1.1111       14  
  23.186 WILCOX Pamela            USA   .1.11..1..11..1.1..1.1111       13  
  24. 50 ZARRIELLO Giuseppe       SUI   1...11111.1.....11.......        9  
 —————————————————————————————————————————————————————————————————————————  
  24 Shooters                                                               
 ————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 



 —————————————————————————————————————————————————————————————————————————  
 ML-Clubs of SSAA       19th MLAIC World Championships  Adelaide Australia  
 A-0732/713111            Clay-Pigeons - FINAL Result           EDL@AON.AT  
 EDL-ShootingStar          *** Lorenzoni Replica ***        08.08.00/12:19  
 —————————————————————————————————————————————————————————————————————————  
 Rnk SNr Name of the competitor         1234567890123456789012345 IS S TOT  
 —————————————————————————————————————————————————————————————————————————  
                                                                            
   1.255 GAMBINI Gino             ITA   1111111111111111.11111111       24  
                                                                            
   2.285 VUILLEMIN Patrice        FRA   11111111.111111111111.111    6  23  
                                                                            
   3.144 LOTSPEICH Franz          GER   1111111111111.111111111.1    5  23  
                                                                            
   4. 25 BANYER Greg              AUS   111111111.111111111.11111    4  23  
   5.146 PAHL Werner              GER   1111..1111111111111111111    3  23  
   6. 17 COOK Laurence            AUS   1111111.11.11111.11111111       22  
   7.171 IRVING Raymond           NZL   1111.111111.1111.11111111       22  
   8.145 MÜHLBAUER Maximilian     GER   1111..11111111111111111.1       22  
   9.254 BONI Moreno              ITA   1111111111.1.11111111111.       22  
  10.252 SCOTTI Andrea            ITA   1.1.1.11.1111111111111111       21  
  11.143 LANG Gerhard             GER   1111.11111.11.11111.11111       21  
  12.188 ELLIOTT Leslie           USA   1.1111.111111111111..1111       21  
  13.287 SALVI Laurent            FRA   ..1.11111.111111.11111111       20  
  14.195 HINES Lewis              USA   111.11.1.11111111.1.11111       20  
  15.  6 LADEN Leo                AUS   111111.11.11111111..1.111       20  
  16.174 HOWE John                NZL   .11111.11111.1111111.11.1       20  
  17. 45 ZACHRISON Per            SWE   111111111.1.111.1.1.11.11       19  
  18. 99 ELVIN David              GBR   1111.1111.111111.111...11       19  
  19.  9 VAN ELST Tony            AUS   1.1111111.1111111.11.11..       19  
  20.220 WARNER Keith             USA   1111.1.111111..111..111.1       18  
  21.  5 STEWART John             AUS   .11..111111.11.11111.11.1       18  
  22.172 LANE Gerald              NZL   11.1....1111.111..1111111       17  
  23.272 SWISTAK Robert           FRA   1111.1...11..1.11111.1111       17  
  24.101 KILPATRICK Bernard       GBR   1111...111.1111..11..11.1       16  
  25. 18 SEARGEANT Glenn          AUS   11..1..1111.11..1111.111.       16  
  26.122 HIEHS Erich              AUT   1111.1.1.1.1.1..111111...       15  
  27.193 HEFFERAN Peter           USA   ...1.11.1.1111.11.......1       11  
  28.262 RIZZOLI Osvaldo          ITA   1.11.......1...1.1...1.1.        8  
 —————————————————————————————————————————————————————————————————————————  
  28 Shooters                                                               
 ————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 



 —————————————————————————————————————————————————————————————————————————  
 ML-Clubs of SSAA       19th MLAIC World Championships  Adelaide Australia  
 A-0732/713111            Clay-Pigeons - FINAL Result           EDL@AON.AT  
 EDL-ShootingStar               *** Hawker ***              08.08.00/12:19  
 —————————————————————————————————————————————————————————————————————————  
 Rnk SNr Name of the competitor         1234567890123456789012345  DF  TOT  
 —————————————————————————————————————————————————————————————————————————  
  1. FRANCE                             2333434333344334344343444   3   85  
     287 SALVI Laurent            LOR-R ..1.11111.111111.11111111      20   
     285 VUILLEMIN Patrice        LOR-R 11111111.111111111111.111      23   
     273 ROUSSEL Andre            MAN-R .1.11.1111.11.11111111111      20   
     283 MUSSINI Pierre           MAN-R 1111111.111111.1111.11111      22   
                                                                            
  2. GERMANY                            4443.23344244344344344424   2   84  
     146 PAHL Werner              MAN-R 111....111.11111111111111      20   
     144 LOTSPEICH Franz          MAN-R 1111.11.11111111.111111.1      21   
     143 LANG Gerhard             LOR-R 1111.11111.11.11111.11111      21   
     145 MÜHLBAUER Maximilian     LOR-R 1111..11111111111111111.1      22   
                                                                            
  3. ITALY                              3334433233424323343233433  14   77  
     254 BONI Moreno              MAN-R 1.111111111111.111111111.      22   
     252 SCOTTI Andrea            MAN-R .1.11.....1.1...11..1.1.1      10   
     253 CIUFFI Eugenio           LOR-O 1111111.111.1111111..1111      21   
     255 GAMBINI Gino             LOR-R 1111111111111111.11111111      24   
                                                                            
  4. GREAT BRITAIN                      4434233433333432333234323   7   77  
      97 CAPEWELL Jane            LOR-O 11111111111..11.111111111      22   
     101 KILPATRICK Bernard       LOR-R 1111...111.1111..11..11.1      16   
      99 ELVIN David              MAN-R 111111111.11111111111111.      23   
      98 CAPEWELL Peter           MAN-O 11.1.111.11111.11...11..1      16   
                                                                            
  5. UNITED STATES OF AMERICA           4443122124343224443323334   8   74  
     192 GUY James                MAN-O 1111.11..1.11.111111.1.11      18   
     208 PENCE Robert             MAN-R 11111.1.11111111111111111      23   
     181 CARMICHAEL William       LOR-O 111......111.1.11111..111      15   
     220 WARNER Keith             LOR-R 1111.1.111111..111..111.1      18   
                                                                            
  6. NEW ZEALAND                        2233333443433322333234333   9   74  
     171 IRVING Raymond           LOR-R 1111.111111.1111.11111111      22   
     175 TUCKER Richard           LOR-O 11111.111111.1..1.1111111      20   
     174 HOWE John                MAN-O ...111.11111111111..11111      19   
     172 LANE Gerald              MAN-R ..1.11111.111...111..1...      13   
                                                                            
  7. AUSTRALIA                          2422412342233422443322242   8   68  
       6 LADEN Leo                LOR-R 111111.11.11111111..1.111      20   
      18 SEARGEANT Glenn          LOR-R 11..1..1111.11..1111.111.      16   
      17 COOK Laurence            MAN-R .1111.1111.1.111111111.11      20   
       9 VAN ELST Tony            MAN-R .1..1.1.1..111..1111...1.      12   
                                                                            
 —————————————————————————————————————————————————————————————————————————  
   7 Teams                                                                  
 ————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 



 —————————————————————————————————————————————————————————————————————————  
 ML-Clubs of SSAA       19th MLAIC World Championships  Adelaide Australia  
 A-0732/713111            Clay-Pigeons - FINAL Result           EDL@AON.AT  
 EDL-ShootingStar          *** Lorenzoni JUNIOR ***         08.08.00/12:19  
 —————————————————————————————————————————————————————————————————————————  
 Rnk SNr Name of the competitor         1234567890123456789012345 IS S TOT  
 —————————————————————————————————————————————————————————————————————————  
                                                                            
   1. 12 McCARTHY Ian             AUS   ...11..1.1...............        4  
                                                                            
   2. 16 ATKINSON Jessica         AUS   ....1...1....1...........        3  
                                                                            
   3.  7 NICHOLAS Michael         AUS   ......1...1..............        2  
 —————————————————————————————————————————————————————————————————————————  
   3 Shooters                                                               
 —————————————————————————————————————————————————————————————————————————  
 


